2

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  28
 31-е внеочередное заседание

от «26»  ноября 2021 года

О  списании муниципального имущества
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением сельского Совета Береславского сельского поселения от 05 февраля 2010 года №4, акта №97 от 09.11.2021г.  экспертизы технического состояния, акта обследования объекта от 09.11.2021г., сельский Совет Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
1.  Списать имущество, отработавшее нормативный срок службы, с баланса администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области:
- водонагреватель Tesy 120л., инвентарный номер 110104010, год выпуска 2007 г.,  балансовой стоимостью 5950,00 (Пять тысяч девятьсот  пятьдесят) рублей 00 копеек;

- биотуалет Bioset, инвентарный номер 210106042, год выпуска 2008 г., балансовой стоимостью 20500,00 (Двадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

2. Уполномоченному органу администрации Береславского сельского поселения внести соответствующие изменения в Реестр недвижимого муниципального имущества Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Береславского
сельского поселения:

М.И. Легинзова